РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 июля  2018  года  № 71
ст.Келермесская
О размещении информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
        Согласно Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ (с изменениями) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю:
1.В связи с тем, что при обработке сведений регистрирующих органов, представленных в соответствии со статьей 85 Налогового кодекса Российской Федерации, выявлено отсутствие адресов в ФИАС, внести в ФИАС следующий адресный элемент:
1.Респ.Адыгея,р-н Гиагинский, село Владимировское ул.Веселая, дом 5.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                         С.А.Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]